



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 734 132  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UNISPORT SCANDINAVIA AS  
Forretningsadresse: Sundmoen næringsområde 2  
3302 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Omholt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		156 485 954	247 756 269
Annen driftsinntekt			-40 366
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>156 485 954</b>	<b>247 715 903</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	114 975 484	195 542 213
Lønnskostnad	5	22 833 577	25 188 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 221 231	3 270 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5	19 603 041	23 325 824
<b>Sum kostnader</b>		<b>160 633 333</b>	<b>247 327 273</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 147 379</b>	<b>388 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		278 156	297 492
Annen finansinntekt		1 198 970	2 026 477
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 477 126</b>	<b>2 323 970</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		18 830	109 412
Annen rentekostnad		31	40 788
Annen finanskostnad		308 047	535 284
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>326 908</b>	<b>685 484</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 150 218</b>	<b>1 638 486</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6	16 889	29 556
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	6	7 579 037	10 610 652
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 595 926</b>	<b>10 640 208</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	170 749	275 192
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 749</b>	<b>275 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 766 675</b>	<b>10 915 399</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>2 954 407</b>	<b>3 615 445</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	5 954 051	11 285 110
Andre kortsiktige fordringer	8	2 465 257	4 157 987
Konsernfordringer	9	3 856 742	6 466 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 276 050</b>	<b>21 909 248</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	949 081	957 905
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>949 081</b>	<b>957 905</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 179 537</b>	<b>26 482 598</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 946 212</b>	<b>37 397 997</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	170 000	170 000
Overkurs	12		
Annen innskutt egenkapital	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	6 429 956	9 427 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 429 956</b>	<b>9 427 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 599 956</b>	<b>9 597 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 557 880	6 496 417
Skyldig offentlige avgifter		1 960 180	3 221 478
Kortsiktig konserngjeld	9	350 123	1 382 921
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 13	8 478 072	16 700 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 346 256</b>	<b>27 800 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 346 256</b>	<b>27 800 879</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 946 212</b>	<b>37 397 997</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15, 16		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pantstillelser	14		



Live to move. Move to live.

## Unisport Scandinavia AS – Styrets årsberetning 2023

For regnskapsåret 01.01.2023 – 31.12.2023

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Unisport Scandinavia AS selger sportsutstyr og idrettsfasiliteter i hele Norge. Selskapet har hovedkontor i Vangsveien 10, 1814 Askim samt avdeling i Bergen, Hokksund og på Jevnaker.

Unisport Scandinavia AS er eid av det finske selskapet Unisport-Saltex OY med hovedkontor i Helsinki.

Unisports strategi er One-Stop-Shop, Innovation og First with Customers, som innebærer at selskapet har et omfattende service- og produkttilbud for å kunne levere tjenester og løsninger fra ett og samme selskap. Unisport ønsker å være en helhetlig, solid og innovativ partner for kunder og leverandører i bransjen. Vårt konsept er å bygge attraktive fasiliteter og tilby utstyr som engasjerer og oppmuntrer til aktivitet i samfunnet.

Unisport har sterkt fokus på profesjonelt salg og prosjektgjennomføring for å være en trygg og inspirerende aktør for våre samarbeidspartnere.

### **Årsresultat og finansiell stilling**

I 2023 hadde selskapet totale driftsinntekter på TNOK 156 486 mot TNOK 247 716 i 2022, dette tilsvarer en reduksjon på 38 %. Nedgangen i omsetning har først og fremst kommet i kunstgressavdelingen og er delvis et resultat av en justering etter et fjorår med en ekstrem høy investeringsvilje etter en lang periode med usikkerhet og nedstengning av organisert idrett. En annen viktig årsak er den pågående klimadiskusjonen og ny EU-restriksjon fra 2023 med bestemmelse om at det fra 17 oktober 2031 vil bli forbudt å omsette plastholdig innfill som f eks gummigranulat til kunstgressbaner. Som følge av dette har prosessene rundt nyinvesteringer til kunstgressbaner stått litt på vent hos mange kommuner og klubber i påvente av å lande diskusjonen rundt produktvalg for nye baner. I tillegg ble sportsklubbene rammet av økte strøm- og rentekostnader. Unisport representerer fortsatt høy respekt og tillit i markedet og vinner mange anbud både til bredde- og eliteserieklubber. Med vårt nye 100 % miljøvennlige BioFlex innfill til kunstgressbaner har vi et stort konkurransefortrinn.

Selskapet etablerte helt på tampen av året en ny avdeling for innendørsanlegg på Hokksund. Dette er en strategisk etablering for å styrke vår tilstedeværelse på Østlandet hvor det er størst tetthet av idrettshaller og anlegg.

Resultatet etter skatt for selskapet i 2023 utgjorde TNOK -2.997 negativt mot TNOK +2 027 i 2022. Nedgangen er en konsekvens av reduksjon av selskapets driftsinntekter.

Selskapet og Konsernet har kontinuerlig sterkt fokus på styrking av sin operasjonelle og finansielle posisjon i markedet, og det jobbes kontinuerlig med å tilpasse selskapets kostnader til et riktig og lønnsomt nivå.

Selskapets totale egenkapital pr 31.12.2023 var TNOK 6 600 mot TNOK 9 597 per 31.12.2022.



Live to move. Move to live.

Det er ingen vesentlige avvik mellom kontantstrøm fra operasjonell aktivitet og driftsresultat. Kontantstrømmen viser negativt TNOK -9 i 2023 mot negativt TNOK -269 i 2022.

Likviditeten gjennom året har vært god.

Selskapets finansielle risiko er hovedsakelig knyttet til endringer i valuta, først og fremst EURO da en vesentlig andel av varekjøp til prosjekter foretas i denne valutaen. Valuta-strategien er at man løpende vurderer behov for å foreta valutasikring knyttet opp mot kontrakter skrevet med kunder. Selskapet benytter ofte finansielle instrumenter ved valutakjøp, fortrinnsvis terminkontrakter.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Majoriteten av kundene til konsernet er offentlige instanser, idrettsklubber samt større entreprenørselskap med god likviditet. Vi har ikke sett tegn til at våre kunder har hatt vesentlige problemer med likviditeten som følge av effektene av kriger i Europa, og vi ser heller ingen konkrete tegn som tilsier at de vil få det.

#### ***Hendelser etter avslutningsdato***

Styret kjenner ikke til noen hendelser etter avslutningsdato av betydning for resultat per 31.12.2023.

#### ***Redegjørelse for foretakets utsikter***

Selskapet har en forventning om å øke omsetning og forbedre resultatet i 2024.

Markedspotensialet er meget stort og man anser at selskapet har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Vi ser på klimadiskusjonene og den nye EU restriksjonen innenfor kunstgress markedet som en av våre største konkurransefordeler. Det ble i 2023 utviklet en ny versjon av innfillet BioFlex som nå er 100 % miljøvennlig og innenfor retningslinjene fra Norge og EU. Dette innfillet er også godt mottatt av fotballmiljøet.

I tillegg har vi store forventninger rundt etableringen av den nye avdelingen for innendørsanlegg på Østlandet.

#### ***Fortsatt drift***

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### ***Regnskapsinformasjon***

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettviseende bilde av selskapets og konsernets drift og finansielle stilling ved årsskiftet.



Live to move. Move to live.

Der det ikke inntrådt andre forhold etter balansedagen som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og konsernet.

## **Styreforsikring**

Selskapet har styre- og lederansvarforsikring.

## **Åpenhetsloven**

Selskapet arbeider løpende med å kartlegge og vurdere konsekvenser i henhold til åpenhetsloven for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomhetens forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet publiserte juni 2023 en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav på vår hjemmeside, <https://www.unisport.com/nb>.

## **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Verken selskapet eller konsernet har egen forskning eller utvikling etter regnskapsmessig definisjon. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

## **Arbeidsmiljø**

Selskapets og konsernets arbeidsmiljø er etter styrets oppfatning godt. Det foretas medarbeidertilfredshets-undersøkelser 4 ganger per år med gode score. (Desember 2023: 4,2 av 5,0 sammenlignet med bransjens 3,8 av 5,0).

Sykefraværet utgjorde 5,4 % i 2023.

Selskapet hadde ved utgangen av 2023 24 ansatte.

## **Likestilling**

Selskapets styre består av én person, som er en mann. Blant ansatte i ledende stillinger, er det ved årets slutt en kvinne. Det legges vekt på at selskapet og konsernet skal være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom begge kjønn og dette er også nedfelt i konsernets etiske retningslinjer.

## **Ikke-diskriminering og tilgjengelighet**

Selskapet og konsernet mener det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion eller livssyn.



Live to move. Move to live.

#### **Ytre miljø**

Selskapet og konsernet driver ikke virksomhet som i vesentlig grad forurenses det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å sørge for at alle produkter som tilbys er så miljøvennlig som mulig og innenfor det til enhver tids gjeldende regelverk. Selskapet har sertifiseringen Miljøfyrtårn.

Konsernet har utarbeidet en bærekrafts-rapport for hele konsernet samt at selskapet også har en egen rapport for Kunstgress i Norge.

Askim 15.04.2024

Morten Chroné

Styreleder



## Unisport Scandinavia AS

### RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		156 485 954	247 756 269
Annen driftsinntekt		0	-40 366
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>156 485 954</b>	<b>247 715 903</b>
Varekostnad	3, 4	114 975 484	195 542 213
Lønnskostnad	5	22 833 577	25 188 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 221 231	3 270 494
Annen driftskostnad	3, 5	19 603 041	23 325 824
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>160 633 333</b>	<b>247 327 273</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 147 379</b>	<b>388 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		278 156	297 492
Annen finansinntekt		1 198 970	2 026 477
Rentekostnad til foretak i samme konsern		18 830	109 412
Annen rentekostnad		31	40 788
Annen finanskostnad		308 047	535 284
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 150 218</b>	<b>1 638 486</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 997 162</b>	<b>2 027 116</b>



### Unisport Scandinavia AS

#### BALANSE PR. 31.12

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	16 889	29 556
Goodwill	6	7 579 037	10 610 652
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 595 926</b>	<b>10 640 208</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	170 749	275 192
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 749</b>	<b>275 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 766 675</b>	<b>10 915 399</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	2 954 407	3 615 445
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	5 954 051	11 285 110
Andre kortsiktige fordringer	8	2 465 257	4 157 987
Konsernfordringer	9	3 856 742	6 466 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 276 050</b>	<b>21 909 248</b>
Bankinnskudd	10	949 081	957 905
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 179 537</b>	<b>26 482 598</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>23 946 212</b>	<b>37 397 997</b>



**Unisport Scandinavia AS**

**BALANSE PR. 31.12**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	170 000	170 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	6 429 956	9 427 118
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 429 956</b>	<b>9 427 118</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 599 956</b>	<b>9 597 118</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 557 880	6 496 417
Skyldig offentlige avgifter		1 960 180	3 221 478
Konserngjeld	9	350 123	1 382 921
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 13	8 478 072	16 700 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 346 256</b>	<b>27 800 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 346 256</b>	<b>27 800 879</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>23 946 212</b>	<b>37 397 997</b>

Askim, 15.04.2024

Styret i Unisport Scandinavia AS

  
Morten Chroné  
styreleder



## Kontantstrøm Unisport Scandinavia AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 997 162	2 027 116
Avskrivninger	3 221 231	3 270 494
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-878 578
Endring i varelager	661 038	1 040 741
Endring i kundefordringer og forskudd	5 331 060	2 537 707
Endring i vareleverandørgjeld	61 463	-7 858 513
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 790 558	1 435 234
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 512 928</b>	<b>1 574 203</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-72 506	-37 768
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-38 000
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	2 609 408	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-1 301 554
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	878 578
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>2 536 902</b>	<b>-498 744</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-1 032 798	-1 344 660
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 032 798</b>	<b>-1 344 660</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-8 824</b>	<b>-269 200</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	957 905	1 227 106
Kontanter overtatt ved fusjon	0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>949 081</b>	<b>957 905</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	949 081	957 905
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.



## **Varige driftsmidler**

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og andre fordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Anleggskontrakter**

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## **Garantiarbeider/reklamasjoner**

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under "annen kortsiktig gjeld".

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Note 2 Driftsinntekter

<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salg av idrettsanlegg og utstyr	156 485 954	247 715 903
Andre driftsinntekter	0	40 366
<b>Sum</b>	<b>156 485 954</b>	<b>247 756 269</b>

  

<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	146 844 518	244 645 125
Sverige	165 922	0
Andre land	9 475 514	3 070 778
<b>Sum</b>	<b>156 485 954</b>	<b>247 715 903</b>

## Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter:</b>	<b>2023</b>
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>	
Salg av varer	
- Konsernselskap	681 745
Salg av tjenester	
- Konsernselskap	2 324 114
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer	
- Konsernselskap	36 296 400
Kjøp av tjenester	
- Management fee	2 903 687

## Note 4 Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Innkjøpte ferdigvarer	2 954 407	3 615 445
<b>Sum</b>	<b>2 954 407</b>	<b>3 615 445</b>

  

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 476 898	4 209 307
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	2 954 407	3 615 445
<b>Regnskapsmessig avsetning</b>	<b>522 491</b>	<b>593 862</b>



Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	18 633 888	21 644 733
Arbeidsgiveravgift	3 198 315	2 444 458
Pensjonskostnader	722 737	808 014
Andre ytelser	278 636	291 537
<b>Sum</b>	<b>22 833 577</b>	<b>25 188 742</b>

Sysselsatte årsverk	24	25
---------------------	----	----

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke daglig leder.  
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	240 000	630 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	65 000	30 000
Teknisk bistand med årsregnskap	45 000	65 000
<b>Sum</b>	<b>350 000</b>	<b>725 000</b>

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	<b>Patenter, lisenser</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	253 000	29 747 655	2 508 496	32 509 151
Tilgang	0	0	72 506	72 506
Avgang	135 000	0	243 593	378 593
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>118 000</b>	<b>29 747 655</b>	<b>2 337 409</b>	<b>32 203 064</b>
Akkumulerte avskrivninger	101 111	22 168 618	2 166 660	24 436 389
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>16 889</b>	<b>7 579 037</b>	<b>170 749</b>	<b>7 766 675</b>

Årets avskrivninger	12 667	3 031 615	176 949	3 221 231
---------------------	--------	-----------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år*	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

\*Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i konsernets vurdering av økonomisk levetid

Note 7 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	6 360 140	12 223 975
Avsetning til tap på kundefordringer	-406 089	-938 865
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>5 954 051</b>	<b>11 285 110</b>



## Note 8 Anleggskontrakter

<b>Balansførte verdier vedrørende prosjekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b><i>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</i></b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	923 508	2 411 992
<b><i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i></b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-393 757	-406 079
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b><i>Resultat på prosjekt under utførelse</i></b>		
Resultatførte totale inntekter	6 221 279	30 041 699
Estimert kontraktsfortjeneste	823 170	7 847 593
<b><i>Prosjekt under utførelse</i></b>		
Gjenværende produksjon	24 269 109	23 489 843

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	22 721	102 000	3 834 021	6 364 150
	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Øvrig gjeld</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	-350 123	-622 747	0	-760 173

## Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skattetrekksmidler	949 081	957 905

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 170 000 består av 100 aksjer à kr. 1 700

Alle aksjer eies av morselskapet Unisport-Saltex Oy org.nr. 2720776-5, med forretningsadresse Televisiokatu 3, Helsinki, Finland.



## Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	170 000	9 427 118	9 597 118
Årets resultat	0	-2 997 162	-2 997 162
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>170 000</b>	<b>6 429 956</b>	<b>6 599 956</b>

## Note 13 Avsetning for usikre forpliktelseser

	2023	2022
Garantiavsetning	1 809 481	2 810 440
Avsetning spesifisert krav	665 302	2 357 988
<b>Sum</b>	<b>2 474 783</b>	<b>5 168 428</b>

Unisport Scandinavia AS er som følge av den ordinære virksomhet involvert i rettsvister og saksbehandling vedrørende omtvistede krav. Kravene er vurdert i samsvar med norsk regnskapsstandard om usikre forpliktelseser og betingede eiendeler. Det er følgelig foretatt særskilt avsetning for slike forhold i regnskapet.

## Note 14 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	7 109 099	10 118 300	3 009 200
Varebeholdning	-522 491	-593 863	-71 372
Fordringer	-400 600	-927 934	-527 334
Gevinst – og tapskonto	30 832	51 628	20 796
Avsetninger mv	-3 720 487	-8 514 996	-4 794 509
<b>Sum</b>	<b>2 496 353</b>	<b>133 135</b>	<b>-2 363 218</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-146 189 435	-140 844 689	5 344 746
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	143 693 082	140 711 554	-2 981 528

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 997 162	2 027 116
Permanente forskjeller	15 634	4 982
Endring i midlertidige forskjeller	-2 363 218	1 605 134
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 637 231
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 344 746</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 15 Valutaterminkontrakter

Selskapet kjøper valutaterminkontrakter på euro, for å sikre fremtidige varekjøp.

Selskapet hadde per 31.12.2023 17 åpne kontrakter med en samlet markedsverdi på kr. 88 148.

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av selskapets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstillende dermed kravene til regnskapsmessig sikring

Selskapet har valgt regnskapsføring i samsvar NRS18 A15, slik at verdiendringer ikke resultatføres.

## Note 16 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -2 997 162 etter skatt, mot kr. 2 027 116 overskudd i 2022. Til tross for årets underskudd vurderes fremdeles EK og likviditet i selskapet å være tilfredsstillende. Styret vurderer derfor at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og legger det til grunn for sin virksomhet.



Til generalforsamlingen i Unisport Scandinavia AS
